REPUBLIKA E SHQIPERISE
Shogeria “ GAS GROUP ” Shpk
NIPT- K81811016Q

VENDIMI
I ASAMBLESE SE ORTAKVE
date 23/08/2022

Asambleja e ortakeve te shogerise “GAS GROUP” Shpk :

VENDOSI:

1. Qe shogeria “Gas Group ” shpk me NIPT K81811016Q dhe adrese
rr.Komuna e Parisit , pallatet 1Maji Tirane te c’regjistroje perkohesisht
piken me adrese dytesore Unaza E Re , Rr.Aleksandri I Madh nr paurie
305, Tirane dhe Nipt Sekondar SN-613327-10-19 .

2. Ky vendim hyne ne fuqi menjehere .

Ortaket e shogerise

Bilbil Kastrati
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